



Belediye Başkanı Muzaffer Külcü dün, mezun olduğu İmam Hatip Lisesi'ne giderek son sınıftaki sırasına yeniden oturdu.



"Kariyer Günleri" söyleşisine katılan Başkan Külcü'ye, Beyza Çalışkan isimli öğrenci tarafından kendi çizdiği karakalem portresi takdim edildi.

Başkan Külcü, mezun olduğu okulu ziyaret etti

"İmam Hatip okulları yapmayı sürdüreceğiz"

ÇORUM HABER

1 KASIM 2017 ÇARŞAMBA 50 Kuruş

siyasi bağımsız gazete

Vali Yardımcısı Azmi Yeşil:

"İnsan gücü de israf edilmiyor"



Azmi Yeşil

Ali Şahan:

**İstihdam
9 ayda
6703
kişi arttı**



Ali Şahan



II İstihdam Kurulu Valilik Toplantı Salonu'nda gerçekleştirildi.

Çorumlu Prof. Duran Leblebici ve eşi için saygı etkinliği



Seyirci rekoru "Ayla"nın oldu

Elektrik Mühendisleri Odası İstanbul Şubesi (EMO), Türkiye'de "mikroelektronik babası" olarak adlandırılan, aynı zamanda elektrik-elektronik mühendisliği alanında ilk doktora eğitimini yapan hemşerimiz Prof. Dr. Duran Leblebici ve ilk kadın öğretim üyelerinden eşi Yıldız Leblebici için "Saygı Buluşması" etkinliği düzenledi. •8'de



Prof.Dr. Duran Leblebici (sağ başta) ve eşi Yıldız Leblebici, onurlarına düzenlenen etkinlikte...



Çorum Barosu, Türkiye Barolar Birliği ve Çorum İş Kadımları Derneği ile işbirliği içerisinde "Hukuk Okur Yazarlığı" isimli bir proje hazırladı.

Vatandaşa hak arama yolları anlatılacak

FETÖ 6 Kişi gözaltında

Cumhuriyet Resepsiyonu'na Çorum'dan özel konuklar

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, Çorum'da yaşayan engelli Murat Memiş ile O'na 40 yıldır fedakârca bakan halası Pakize Memiş'i, Külliye'deki Cumhuriyet Resepsiyonu'nda ağırladı. •3'de



Murat Memiş ve fedakâr halası Pakize Memiş (Sagdan ikinci), Cumhurbaşkanı Erdoğan'ın Külliye'de verdiği Cumhuriyet Resepsiyonu'nun özel konukları oldular.



YAĞMAKSAN Genel Müdürü Fatih Yağlı (Sağdan ikinci), hem çevreci hem de 3 boyutlu baskı teknolojisinde kullanılabilecek bir makina tasarlayan gençlerle...

Çevreci makina yapımına YAĞMAKSAN desteği

Prof.Dr. Duran Leblebici ile eşine saygı etkinliğinden...



İki hemşehri... Prof.Dr. Duran Leblebici ve ÇEKVA Genel Müdürü Erdal Karşlı...

Yıldız-Duran Leblebici çifti...



"Üniversite - sanayi işbirliğine Leblebici'nin katkısı büyük oldu"

Elektrik Mühendisleri Odası İstanbul Şubesi (EMO); Türkiye'de bilimsel hayata katkı koyan, bilim ve teknolojinin insan yaşamında açtığı ışıklı yolun temsilcilerinin konuk edildiği, Ülkemizdeki bilim insanlarının aydınlığını yansıtmak ve onların yol göstericiliğinden yararlanmak amacıyla "Saygı Buluşması" etkinlikleri düzenlemeye başladı.

EMO tarafından gerçekleştirilen bu etkinlik kapsamında hemşerimiz Prof. Dr. Duran Leblebici ve Öğretim Üyesi eşi Yıldız Leblebici için de saygı buluşması düzenlendi. Düzenlenen Saygı Buluşması etkinliği İstanbul Teknik Üniversitesi Güneş Kampüsü Prof. Dr. Tank Özker konferans salonunda yapıldı.

Türkiye'de "mikro-elektronik babası" olarak adlandırılan, aynı zamanda elektrik-elektronik

mühendisliği alanında ilk doktora eğitimini yapan hemşerimiz Prof. Dr. Duran Leblebici ve ilk kadın öğretim üyelerinden eşi Yıldız Leblebici için yapılan etkinliğe 250'ye yakın mühendis katılırken, etkinliğin açılış konuşmasını yapan EMO 40. Dönem YK Başkanı Erol Çelepsoy, Duran ve Yıldız Leblebici'nin elektrik-elektronik alanına yaptıkları katkılardan dolayı kendilerine teşekkür etti.

Etkinlikte konuşan Yıldız Leblebici, asıl olarak Duran Leblebici için yapılacağını düşündüğü etkinlikte kendisine de yer verildiği için EMO İstanbul Şubesine teşekkür etti. Duran Leblebici de etkinlik için EMO'ya teşekkür ederken, konuşmasında Türkiye'de elektronik sanayinin gelişimi için yapılan çalışmalarını anlattı. Elektronik sanayinin duayenlerinden Dr. Fikret Yücel de Duran

Hemşerimiz Prof.Dr. Duran Leblebici, Elektrik Mühendisleri Odası İstanbul Şubesi tarafından kendisi ve eşi için düzenlenen "Saygı Buluşması" etkinliğinde, üniversitede geçirdiği hayatının mutluluklarla dolu olduğunu belirterek, "Bu mutlulukların taçlandırıldığı gün ise bugündür" dedi.

Leblebici'nin üniversite sanayi işbirliğine katkılarını anlattı. Duran Leblebici yaptığı konuşmada "Bütün bunlar; gerek hocam olarak, gerek kurul ka-

tılımcısı olarak, gerek yönetici olarak üniversitede geçirdiğim hayatım, benim için özetle söyleyecek olursam hep büyük bir mutluluk oldu. Bu

mutlulukların taçlandırıldığı gün ise bugündür. Bize bu mutluluğu tattıran herkese en içten şükranlarımızı sunuyorum" dedi. (Haber Merkezi)



Duran Leblebici, 1966 yılında doktora diplomasını, İTÜ Rektörü, hemşehrisi Ord. Prof.Dr. Bedri Karafakıoğlu'nun elinden alırken...

HİTÜ'de burs değerlendirme toplantısı

Alkan'dan Avni Çelik'e teşekkür

HİTÜ Üniversitesinde Rektör Prof. Dr. Reha Metin Alkan baş-

kanlığında, Fen Edebiyat Fakültesi Dekan Yard. Doç. Dr. Naki Ço-

lak, SINPAŞ GYO Yönetim Kurulu Üyeleri Erdal Karşlı, Fatma Feyzioğlu ve Ahmet Güngör'ün katılımıyla Sinpaş GYO Yönetim Kurulu Başkanı Avni Çelik'in HİTÜ öğrencilerine sağlayacağı bursla ilgili değerlendirme toplantısı yapıldı.

Değerlendirme toplantısında Prof. Dr. Reha Metin Alkan, HİTÜ öğrencilerinin kaliteli bir eğitim öğretim almalarına büyük önem verdiklerini, bunun yanında bu süreçte öğrencilerimizin daha iyi bir eğitim almaları için kıs-

mi zamanlı çalışma ve yemek bursu fırsatı ile Çorum Hitit Vakfı bursu imkanı olduğunu, bunların yanı sıra hayırsever işadamlarının da sağladığı burslarla öğrencilerin daha iyi ve rahat bir üniversite hayatı geçirmeleri için büyük bir çaba sarf ettiklerini ve imkanları ölçüsünde her zaman maddi ve manevi olarak yanlarında olduklarını vurguladı.

Alkan, Sinpaş GYO Yönetim Kurulu Başkanı Avni Çelik'in kısa bir süre önce HİTÜ'de yapılan fahri doktora töreninde A laca Avni Çelik Meslek Yüksekokulu'nda eğitim gören 200 öğrenciye ve HİTÜ'nün diğer fakülte ya da MYO'larında eğitim gören 100 öğrenciye de burs vermek üzere toplamda 300 öğrenciye burs sağlayacağını açıkladığını ifade ederek Avni Çelik'e şimdiki kadar yaptığı yardımlar ve öğrencilere sağlayacağı bürstan dolayı teşekkür etti.

(Volkan SİNAYUÇ)



Avni Çelik tarafından 300 öğrenciye verilecek bursla ilgili toplantı yapıldı.



Cumhuriyet'in 94. yıl dönümü Kargı'da da çeşitli etkinliklerle kutlandı.

Kargı'da Cumhuriyet Bayramı kutlamaları

29 Ekim Cumhuriyet Bayramı Çorum'un Kargı ilçesinde etkinliklerle kutlandı.

Cumhuriyet'in 94. yıl dönümü Kargı'da da çeşitli etkinliklerle kutlandı. Kargı Stadı'nda yapılan kutlama törenine Kargı Kaymakam V. Azmi Yeşil,

Belediye Başkanı Zeki Şen, Cumhuriyet Savcıları Ahmet Rüfai Şahin, Kemal Yağbasan kurum müdürleri ve vatandaşlar katıldı.

Kutlamalarda ilk olarak Kargı Kaymakam V. Azmi Yeşil ve Kargı Belediye Başkanı Zeki Şen öğ-

rencileri selamladı. Daha sonra Kargı Kaymakam V. Azmi Yeşil günün anlam ve önemini belirten bir konuşma yaptı. Yeşil Konuşmasında "Milletlerin kaderinde çok önemli günler, çok önemli savaşlar vardır. Bizimde tarihimizde İstiklal Savaşı'nın,

Çanakkale Savaşının, Saka Savaşı'nın ayrı bir yeri ayrı vardır. Şairin dediği gibi 'Bayrakları Bayrak yapan üstündeki kandir, toprak eğer uğruna ölün varsa vatandır' Mensubu olmakla gurur duyduğumuz Türk Milleti tarihin her safhasında kanını canını bu topraklar ve bu vatan için feda etmekten çekinmemişlerdir. Ecdadımızla gurur duyuyoruz. Allah milletimizi kıyama kadar payidar eylesin. Saygılar sunuyorum ve bayramınızı tebrik ediyorum" dedi.

Konuşmanın ardından öğrenciler tarafından halk oyunları gösterileri sergilendi, şairler okundu. Daha sonra çeşitli yarışmalarda dereceye giren öğrencilere ödülleri protokol üyeleri tarafından verildi. (İHA)



Konuşmanın ardından öğrenciler tarafından halk oyunları gösterileri sergilendi, şairler okundu.